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PARA: Srta. Mgs. Carolina Alejandra Lozano Haro
Especialista, Gerencia General 

ASUNTO: Delegados para Rendición de Cuentas EEQ 2024 

 
De mi consideración: 
 
Con un cordial saludo, ,me refiero a la sumilla inscrita en la hoja de ruta del memorando No.
EEQ-GPL-2025-0295-ME de 12 de marzo de 2025, con asunto Cronograma de Rendición de Cuentas EEQ

correspondiente al período 2024 y conformación de equipo de trabajo, que cita: “Estimado GPL, favor una vez

se cuente con los delegados enviar al despacho la hoja de ruta correspondiente. Gracias” 
  
En este sentido, envío la lista de delegados de las áreas que conforman el equipo de trabajo para Rendición de
Cuentas EEQ 2024: 
 

Área Nombre Rol Correo electrónico
No. de
contacto 

Gerencia de Planificación
María Elena
Espinosa Carrera

65310 meespinosa@eeq.com.ec
098 782 7159
/ 2505 

Dirección de Desarrollo 
Organizacional

Jennifer
Alejandra Guerra 
Barahona

63546 jabguerra@eeq.com.ec
099 252 1338
/ 2540 

Gerencia Administrativa 
Financiera

Lorena Denisse
Jiménez 
Villacrés

64977 jimenez@eeq.com.ec
098 464 5834
/ 2428 

Gerencia de 
Comercialización

Claudia
Fernanda Ruiz 
Caicedo 

31601 cruiz@eeq.com.ec
099 878 8734
/ 3922 

Dirección de Tecnología de
Información y 
Comunicaciones

Héctor
Alcibíades
Segovia Ramírez

57775 hsegovia@eeq.com.ec
095 906 7185
/ 2104 

Dirección de Participación 
Socioambiental

Freddy Hernán
Campos Baquero

65252 fcampos@eeq.com.ec
099 993 3934
/ 2221 

Dirección de Comunicación 
Social

Carolina Ivonne
Gualotuna 
Santos 

43724 cgualotuna@eeq.com.ec
099 993 3789
/ 2255 

 Carolina
Alexandra Reyes 
Baño

65302 careyes@eeq.com.ec
099 617 1667
/ 2205 

Secretaría General
Felipe Fabian
Jacome Chavez

21461 fjacome@eeq.com.ec
099 298 8059
/ 2012 

El equipo de delegados tendrá a su cargo la elaboración de la hoja de ruta, en atención a la normativa y guía
para el proceso de rendición de cuentas. 
 
Atentamente, 
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Lcda. Nadia Raquel Ruiz Maldonado
GERENTE DE PLANIFICACIÓN  

Copia: 
Sr. Ing. Francisco Xavier Martínez Riofrío
Director de Desarrollo Organizacional (E)
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